note [Numero_domanda | Cognome Nome | Data_nascita | Punteggio |
1 164 FAZZARI MASSIMO 24/07/1960 20
2 158 PASSEGGIO VITTORIO 25/02/1954 17
3 583 LIGUORI GAETANO 22/07/1955 12
posizione a sorteggio tra 4 e 19 77 BARBARISI LUCIANO 18/12/1950 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 628 CAPUOZZO CINZIA 04/08/1960 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 17 CARLUCCIO MARIA ROSARIA 19/05/1950 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 683 CARUSO GIULIANA 30/08/1940 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 197 D'AMO ANTONIO 22/03/1943 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 684 DESIDERI GIUSEPPE 29/10/1966 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 495 FALCONE LIVIO 08/09/1983 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 549 IGEA LUISA 06/02/1966 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 593 LOTTI DOMENICO 08/06/1951 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 442 MARSANO LUIGI 11/03/1958 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 110 MUSTO NICOLA 21/03/1968 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 695 PANACHIA RAFFAELE 02/01/1942 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 665 PANICO GRAZIA 16/06/1962 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 189 RULLO LUIGI 28/08/1969 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 575 SEVERINO ALFREDO 18/10/1957 10
posizione a sorteggio tra 4 e 19 689 VINCIGUERRA DOMENICO 10/02/1985 10
posizione a sorteggio tra 20 e 22 94 FIORDELISI CARMINE 23/04/1952 9
posizione a sorteggio tra 20 e 22 13 LANDOLFI CARLO 06/01/1951 9
posizione a sorteggio tra 20 e 22 348 RUSCIANO GIUSEPPE 27/01/1954 9
posizione a sorteggio tra 23 e 25 49 ALIGHIERI LAURA 17/05/1973 8
posizione a sorteggio tra 23 e 25 210 CAPPELLA SIMONA 25/12/1976 8
posizione a sorteggio tra 23 e 25 448 GRAVANO MICHELANGELO 01/08/1948 8
posizione a sorteggio tra 26 e 40 625 BUONOMO MICHELE 29/09/1959 7
posizione a sorteggio tra 26 e 40 16 CACACE MARIA 26/11/1945 7
posizione a sorteggio tra 26 e 40 680 DANIELE BRUNO 13/05/1959 7
posizione a sorteggio tra 26 e 40 191 GILARDI GIUSEPPE 16/04/1966 7
posizione a sorteggio tra 26 e 40 118 MARTUCCI ANGELO 17/06/1948 7
posizione a sorteggio tra 26 e 40 655 MIRIELLO FABRIZIO 03/06/1961 7
posizione a sorteggio tra 26 e 40 436 MONTALTO MAURIZIO (Citta del Sole - O.N.L.U.S.) 21/04/1970 7
posizione a sorteggio tra 26 e 40 682 MONTALTO MAURIZIO (M.D.C.C. - O.N.L.U.S)) 21/04/1970 7



note

posizione a sorteggio tra 26 e 40
posizione a sorteggio tra 26 e 40
posizione a sorteggio tra 26 e 40
posizione a sorteggio tra 26 e 40
posizione a sorteggio tra 26 e 40
posizione a sorteggio tra 26 e 40
posizione a sorteggio tra 26 e 40
posizione a sorteggio tra 41 e 45
posizione a sorteggio tra 41 e 45
posizione a sorteggio tra 41 e 45
posizione a sorteggio tra 41 e 45
posizione a sorteggio tra 41 e 45
46

posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137

Numero_domanda

435
627
545
267
140
219
103
656
155
243
581
589
120
394
443
217
724
173
561
136
335
730
238
559
571
90

133
416
444
601
570
97

424

Cognome
MONTALTO
MUSELLA
NORELLI
PICCOLO
P1ZZO
SEBILLO
VERDE
ARTIANO
GIORDANO
LOPRESTO
TERRANOVA
TIZZANI
RAIMONDI
ALBANESE
ALBI MARINI
ANNICIELLO
ANNUNZIATA
ANTUONI
ASSANTI
BALDASSARRE
BELLUCCI
BIANCO
BOCCHETTI
BOZZAOTRA
BRANDOLINI
BRIGNOLA
BRONDOLONI
BUONOCORE
CAIAZZA
CAMMAROTA
CARRIERI
CATANIA
CECERE

Nome

MAURIZIO (O.I.A.)

CATERINA
FRANCESCO
ANNAMARIA
CAROLINA
ALFREDO
ARMANDO
CIRO
ANTONIO
DOMENICO
GIOVANNA
GIOVANNI
GIULIO
MARIAROSARIA
CLAUDIA
MARIANO
EGIDIO
SALVATORE
EMANUELE
VINCENZO
RAFFAELE
ROSARIO
IMMACOLATA
RENATO
GIUSEPPE
GIOVANNI
VINCENZO
VITTORIA
ANTONIO
FRANCESCO
CLAUDIA
ARISTIDE
MARIANO

21/04/1970
25/03/1958
25/08/1965
19/11/1962
02/07/1953
11/08/1961
05/11/1976
18/01/1946
29/12/1953
20/08/1959
02/03/1942
11/07/1949
08/02/1935
14/09/1947
07/07/1978
08/07/1975
22/10/1972
17/02/1974
20/07/1973
12/07/1958
23/09/1951
04/09/1960
24/01/1967
29/01/1945
24/10/1966
26/06/1973
03/08/1952
16/02/1957
14/10/1938
23/09/1943
30/03/1981
10/10/1940
22/01/1983

| Data_nascita | Punteggio |
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note
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137

Numero_domanda
454
679
6
501
434
232
223
413
449
588
376
323
299
58
283
518
273
620
409
710
296
691
676
667
363
245
4
310
225
718
590
498
151

Cognome
CEVOLI
CHIUCCARELLI
CHIUMMARIELLO
CILIBERTI
CIMMINO
CIPOLLETTA
CONTE
CRIFO'

DE ANGELIS
DE LUCA

DE SANTIS
D'EBOLI

DEL FIORE
DEL GAISO
DEL GAUDIO
DEL VENTO

DELLA GROTTELLA

DELL'AVERSANO
DI CARLO

DI CARLUCCIO
DI FUSCO
ESPOSITO
ESPOSITO
FALANGA
FEBBRARO
FERRIGNO
FONZO
GAETA
IMPROTA
IORIO

IOVANE

LANGE CONSIGLIO

LANZANO

TSAO TSU
MARCO
GENNARO
NUNZIA
GENNARO
SALVATORE
WALTER
IDA
VINCENZO
RICCARDO
FRANCESCO
ANNAMARIA
VENERA
CARMINE
GENNARO
ADRIANA
MICHELE
VINCENZO
DANIELA
MARIA ASSUNTA
FORTUNATO
CIRO
GIOVANNI
ILARIA
ANTONIO
VINCENZO
TOMMASO
BRUNO
ANTONIO
SALVATORE
ANTONIO
SALVATORE
DANIELA

Nome

11/08/1972
13/10/1975
12/03/1948
28/04/1966
06/01/1957
11/04/1954
24/03/1973
09/06/1982
31/08/1957
27/11/1953
13/06/1981
01/03/1958
03/01/1944
17/10/1951
04/06/1978
14/09/1953
13/03/1956
07/01/1947
18/01/1980
11/06/1978
16/02/1976
23/03/1953
22/03/1970
05/04/1969
04/07/1958
05/09/1965
24/03/1979
13/09/1941
11/09/1940
15/05/1939
27/02/1952
04/12/1971
28/03/1979

| Data_nascita | Punteggio |
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note
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137

Numero_domanda

174
192
497
177
672
9
611
674
426
692
678
178
109
452
145
568
731
662
610
28
25
653
496
216
639
602
739
33
83
282
391
141
646

Cognome
LANZOTTI
LETO
LONGOBARDI
MAGYAROVA
MAROTTA
MASIELLO
MATURO
MAURO
MIALE
MINOPOLI
MONETTA
MURGIA
MUSELLA
NIELI
PANARO
PICARDI
PIRAS
PRIVITERA
RADO
RICCARDI
RICCIO
RICCIO
RIFLETTIVO
ROMANO
ROMANO
ROSSI
RUSSO
SALVATORE
SCHIATTARELLA
SCOGNAMIGLIO
SCOGNAMIGLIO
SENESE
SISCA

STANISLAO
ANTONIO
IMMACOLATA
ZLATICA
MARIA LUISA
SALVATORE
CARMINE
TERESA LUCIA
PASQUALE
UMBERTO
MICHELE
GABRIELE
GENNARO
MARCO
GAETANO
SERGIO
STEFANIA
GIUSEPPE
EDMONDO
VINCENZO
VALERIA
VINCENZO
MARIO
FRANCESCO
PAOLO
MASSIMO
RENATO
GENNARO
LUIGI
MARGHERITA
ROBERTO
FRANCESCO
FRANCESCO

Nome

| Data_nascita | Punteggio |

11/05/1975
07/01/1965
18/04/1955
01/11/1960
20/06/1947
27/04/1965
13/05/1959
03/10/1945
01/07/1946
06/07/1958
30/05/1955
01/02/1949
15/08/1953
12/10/1967
13/04/1981
24/07/1945
08/05/1960
02/04/1961
03/08/1957
06/09/1964
10/02/1974
29/10/1964
08/07/1955
22/01/1974
08/04/1961
29/10/1968
15/10/1977
10/09/1956
14/03/1962
20/04/1968
12/10/1971
27/11/1988
17/08/1949
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note
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 47 e 137
posizione a sorteggio tra 138 e 140
posizione a sorteggio tra 138 e 140
posizione a sorteggio tra 138 e 140
posizione a sorteggio tra 141 e 150
posizione a sorteggio tra 141 e 150
posizione a sorteggio tra 141 e 150
posizione a sorteggio tra 141 e 150
posizione a sorteggio tra 141 e 150
posizione a sorteggio tra 141 e 150
posizione a sorteggio tra 141 e 150
posizione a sorteggio tra 141 e 150
posizione a sorteggio tra 141 e 150
posizione a sorteggio tra 141 e 150

Numero_domanda

440
262
7
616
599
284
285
281
64
359
591
393
612
542
573
784
663
609

Cognome
SPETRINI
VENANZONI
VIGLIETTI
VIOLA
VITIELLO
PANICO
PAVIA
TUCCILLO
ARMENIO
BRANCA
BURZIO
COZZOLINO
DI SAPIO
FIORE
LANDI
MENNELLA
RAINONE
REA

Nome

LUIGI
DIEGO
CIRO
VINCENZO
GIOVANNI
GIUSEPPE
MARCO
DOMENICO
MAURIZIO
VINCENZO
CARMINE
LUCIA
MARIO
PASQUALE
ELIA

LUCA
SONIA ANNA RITA
ANNA

| Data_nascita | Punteggio |

07/08/1936
06/11/1970
01/04/1952
19/12/1985
11/07/1978
09/04/1949
19/06/1952
13/09/1957
12/03/1969
17/05/1950
20/05/1946
30/01/1963
06/09/1957
12/08/1955
07/09/1952
02/08/1975
16/07/1968
29/07/1959
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