

note	Numero_domanda	Cognome	Nome	Data_nascita	Punteggio
1	164	FAZZARI	MASSIMO	24/07/1960	20
2	158	PASSEGGIO	VITTORIO	25/02/1954	17
3	583	LIGUORI	GAETANO	22/07/1955	12
posizione a sorteggio tra 4 e 19	77	BARBARISI	LUCIANO	18/12/1950	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	628	CAPUOZZO	CINZIA	04/08/1960	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	17	CARLUCCIO	MARIA ROSARIA	19/05/1950	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	683	CARUSO	GIULIANA	30/08/1940	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	197	D'AMO	ANTONIO	22/03/1943	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	684	DESIDERI	GIUSEPPE	29/10/1966	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	495	FALCONE	LIVIO	08/09/1983	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	549	IGEA	LUISA	06/02/1966	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	593	LOTTI	DOMENICO	08/06/1951	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	442	MARSANO	LUIGI	11/03/1958	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	110	MUSTO	NICOLA	21/03/1968	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	695	PANACHIA	RAFFAELE	02/01/1942	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	665	PANICO	GRAZIA	16/06/1962	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	189	RULLO	LUIGI	28/08/1969	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	575	SEVERINO	ALFREDO	18/10/1957	10
posizione a sorteggio tra 4 e 19	689	VINCIGUERRA	DOMENICO	10/02/1985	10
posizione a sorteggio tra 20 e 22	94	FIORDELISI	CARMINE	23/04/1952	9
posizione a sorteggio tra 20 e 22	13	LANDOLFI	CARLO	06/01/1951	9
posizione a sorteggio tra 20 e 22	348	RUSCIANO	GIUSEPPE	27/01/1954	9
posizione a sorteggio tra 23 e 25	49	ALIGHIERI	LAURA	17/05/1973	8
posizione a sorteggio tra 23 e 25	210	CAPPELLA	SIMONA	25/12/1976	8
posizione a sorteggio tra 23 e 25	448	GRAVANO	MICHELANGELO	01/08/1948	8
posizione a sorteggio tra 26 e 40	625	BUONOMO	MICHELE	29/09/1959	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	16	CACACE	MARIA	26/11/1945	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	680	DANIELE	BRUNO	13/05/1959	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	191	GILARDI	GIUSEPPE	16/04/1966	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	118	MARTUCCI	ANGELO	17/06/1948	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	655	MIRIELLO	FABRIZIO	03/06/1961	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	436	MONTALTO	MAURIZIO (Città del Sole - O.N.L.U.S.)	21/04/1970	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	682	MONTALTO	MAURIZIO (M.D.C.C. - O.N.L.U.S.)	21/04/1970	7

note	Numero_domanda	Cognome	Nome	Data_nascita	Punteggio
posizione a sorteggio tra 26 e 40	435	MONTALTO	MAURIZIO (O.I.A.)	21/04/1970	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	627	MUSELLA	CATERINA	25/03/1958	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	545	NORELLI	FRANCESCO	25/08/1965	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	267	PICCOLO	ANNAMARIA	19/11/1962	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	140	PIZZO	CAROLINA	02/07/1953	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	219	SEBILLO	ALFREDO	11/08/1961	7
posizione a sorteggio tra 26 e 40	103	VERDE	ARMANDO	05/11/1976	7
posizione a sorteggio tra 41 e 45	656	ARTIANO	CIRO	18/01/1946	6
posizione a sorteggio tra 41 e 45	155	GIORDANO	ANTONIO	29/12/1953	6
posizione a sorteggio tra 41 e 45	243	LOPRESTO	DOMENICO	20/08/1959	6
posizione a sorteggio tra 41 e 45	581	TERRANOVA	GIOVANNA	02/03/1942	6
posizione a sorteggio tra 41 e 45	589	TIZZANI	GIOVANNI	11/07/1949	6
46	120	RAIMONDI	GIULIO	08/02/1935	5
posizione a sorteggio tra 47 e 137	394	ALBANESE	MARIAROSARIA	14/09/1947	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	443	ALBI MARINI	CLAUDIA	07/07/1978	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	217	ANNICIELLO	MARIANO	08/07/1975	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	724	ANNUNZIATA	EGIDIO	22/10/1972	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	173	ANTUONI	SALVATORE	17/02/1974	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	561	ASSANTI	EMANUELE	20/07/1973	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	136	BALDASSARRE	VINCENZO	12/07/1958	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	335	BELLUCCI	RAFFAELE	23/09/1951	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	730	BIANCO	ROSARIO	04/09/1960	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	238	BOCCHETTI	IMMACOLATA	24/01/1967	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	559	BOZZAOTRA	RENATO	29/01/1945	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	571	BRANDOLINI	GIUSEPPE	24/10/1966	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	90	BRIGNOLA	GIOVANNI	26/06/1973	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	133	BRONDOLONI	VINCENZO	03/08/1952	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	416	BUONOCORE	VITTORIA	16/02/1957	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	444	CAIAZZA	ANTONIO	14/10/1938	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	601	CAMMAROTA	FRANCESCO	23/09/1943	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	570	CARRIERI	CLAUDIA	30/03/1981	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	97	CATANIA	ARISTIDE	10/10/1940	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	424	CECERE	MARIANO	22/01/1983	3

note	Numero_domanda	Cognome	Nome	Data_nascita	Punteggio
posizione a sorteggio tra 47 e 137	454	CEVOLI	TSAO TSU	11/08/1972	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	679	CHIUCCARELLI	MARCO	13/10/1975	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	6	CHIUMMARIELLO	GENNARO	12/03/1948	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	501	CILIBERTI	NUNZIA	28/04/1966	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	434	CIMMINO	GENNARO	06/01/1957	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	232	CIPOLETTA	SALVATORE	11/04/1954	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	223	CONTE	WALTER	24/03/1973	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	413	CRIFO'	IDA	09/06/1982	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	449	DE ANGELIS	VINCENZO	31/08/1957	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	588	DE LUCA	RICCARDO	27/11/1953	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	376	DE SANTIS	FRANCESCO	13/06/1981	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	323	D'EBOLI	ANNAMARIA	01/03/1958	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	299	DEL FIORE	VENERA	03/01/1944	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	58	DEL GAISO	CARMINE	17/10/1951	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	283	DEL GAUDIO	GENNARO	04/06/1978	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	518	DEL VENTO	ADRIANA	14/09/1953	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	273	DELLA GROTELLA	MICHELE	13/03/1956	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	620	DELL'AVERSANO	VINCENZO	07/01/1947	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	409	DI CARLO	DANIELA	18/01/1980	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	710	DI CARLUCCIO	MARIA ASSUNTA	11/06/1978	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	296	DI FUSCO	FORTUNATO	16/02/1976	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	691	ESPOSITO	CIRO	23/03/1953	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	676	ESPOSITO	GIOVANNI	22/03/1970	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	667	FALANGA	ILARIA	05/04/1969	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	363	FEBBRARO	ANTONIO	04/07/1958	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	245	FERRIGNO	VINCENZO	05/09/1965	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	4	FONZO	TOMMASO	24/03/1979	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	310	GAETA	BRUNO	13/09/1941	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	225	IMPROTA	ANTONIO	11/09/1940	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	718	IORIO	SALVATORE	15/05/1939	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	590	IOVANE	ANTONIO	27/02/1952	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	498	LANGE CONSIGLIO	SALVATORE	04/12/1971	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	151	LANZANO	DANIELA	28/03/1979	3

note	Numero_domanda	Cognome	Nome	Data_nascita	Punteggio
posizione a sorteggio tra 47 e 137	174	LANZOTTI	STANISLAO	11/05/1975	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	192	LETO	ANTONIO	07/01/1965	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	497	LONGOBARDI	IMMACOLATA	18/04/1955	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	177	MAGYAROVA	ZLATICA	01/11/1960	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	672	MAROTTA	MARIA LUISA	20/06/1947	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	9	MASIELLO	SALVATORE	27/04/1965	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	611	MATURO	CARMINE	13/05/1959	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	674	MAURO	TERESA LUCIA	03/10/1945	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	426	MIALE	PASQUALE	01/07/1946	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	692	MINOPOLI	UMBERTO	06/07/1958	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	678	MONETTA	MICHELE	30/05/1955	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	178	MURGIA	GABRIELE	01/02/1949	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	109	MUSELLA	GENNARO	15/08/1953	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	452	NIELI	MARCO	12/10/1967	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	145	PANARO	GAETANO	13/04/1981	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	568	PICARDI	SERGIO	24/07/1945	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	731	PIRAS	STEFANIA	08/05/1960	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	662	PRIVITERA	GIUSEPPE	02/04/1961	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	610	RADO	EDMONDO	03/08/1957	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	28	RICCARDI	VINCENZO	06/09/1964	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	25	RICCIO	VALERIA	10/02/1974	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	653	RICCIO	VINCENZO	29/10/1964	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	496	RIFLETTIVO	MARIO	08/07/1955	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	216	ROMANO	FRANCESCO	22/01/1974	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	639	ROMANO	PAOLO	08/04/1961	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	602	ROSSI	MASSIMO	29/10/1968	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	739	RUSSO	RENATO	15/10/1977	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	33	SALVATORE	GENNARO	10/09/1956	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	83	SCHIATTARELLA	LUIGI	14/03/1962	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	282	SCOGNAMIGLIO	MARGHERITA	20/04/1968	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	391	SCOGNAMIGLIO	ROBERTO	12/10/1971	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	141	SENESE	FRANCESCO	27/11/1988	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	646	SISCA	FRANCESCO	17/08/1949	3

note	Numero_domanda	Cognome	Nome	Data_nascita	Punteggio
posizione a sorteggio tra 47 e 137	440	SPETRINI	LUIGI	07/08/1936	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	262	VENANZONI	DIEGO	06/11/1970	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	7	VIGLIETTI	CIRO	01/04/1952	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	616	VIOLA	VINCENZO	19/12/1985	3
posizione a sorteggio tra 47 e 137	599	VITIELLO	GIOVANNI	11/07/1978	3
posizione a sorteggio tra 138 e 140	284	PANICO	GIUSEPPE	09/04/1949	2
posizione a sorteggio tra 138 e 140	285	PAVIA	MARCO	19/06/1952	2
posizione a sorteggio tra 138 e 140	281	TUCCILLO	DOMENICO	13/09/1957	2
posizione a sorteggio tra 141 e 150	64	ARMENIO	MAURIZIO	12/03/1969	0
posizione a sorteggio tra 141 e 150	359	BRANCA	VINCENZO	17/05/1950	0
posizione a sorteggio tra 141 e 150	591	BURZIO	CARMINE	20/05/1946	0
posizione a sorteggio tra 141 e 150	393	COZZOLINO	LUCIA	30/01/1963	0
posizione a sorteggio tra 141 e 150	612	DI SAPIO	MARIO	06/09/1957	0
posizione a sorteggio tra 141 e 150	542	FOIRE	PASQUALE	12/08/1955	0
posizione a sorteggio tra 141 e 150	573	LANDI	ELIA	07/09/1952	0
posizione a sorteggio tra 141 e 150	784	MENNELLA	LUCA	02/08/1975	0
posizione a sorteggio tra 141 e 150	663	RAINONE	SONIA ANNA RITA	16/07/1968	0
posizione a sorteggio tra 141 e 150	609	REA	ANNA	29/07/1959	0